



PAAVALIN SEURAKUNTA

LÄHETYSTYÖN PALVELUSOPIMUSEHDOTUS 2021

Sopijaosapuolet	Paavalin seurakunta Sammattintie 5 00550 Helsinki	Suomen Lähetysseura PL 56 00241 Helsinki
Nykyinen sopimus	Paavalin seurakunta toteuttaa nykyisten sopimusten mukaisesti kansainvälistä työtään Suomen Lähetysseuran kautta seuraavasti:	
	Senegal <i>Opetushanke kansallisilla kielillä</i>	vuositavoite 2 500,00 €
	Hankekausi päättyy 31.12.2021.	
	Etiopia <i>NCES Aids-orpojen tukihanke</i>	vuositavoite 1 000,00 €
	Hanke päättyy 31.12.2030.	
	Thaimaa a) <i>Kirkon diakoniatyön kehittäminen</i> , jossa työskentelee Satu Koivisto vuositavoite 750,00 €	
	b) <i>Työaluehallinto</i> , jossa alueviestijänä ja viestinnän kouluttajana toimii Ilkka Koivisto vuositavoite 750,00 €	
	Latinalainen Amerikka Työaluetiedotus ja kummityö, joissa tehtävissä työskentelee Katja Tynkkynen vuositavoite 2 500,00 €	
Kohdemuutokset	Lähetystyön sopimusten tarkistaminen on tullut ajankohtaiseksi, koska: <ul style="list-style-type: none">• Satu Koiviston työsuhde Lähetysseuraan on päättynyt v. 2020.• Ilkka Koiviston työtehtävä Lähetysseurassa on muuttunut vuodenvaihteessa 2020/2021. Hän työskentelee Mekongin alueen sijasta nykyisin kotimaassa ”Rauha ja sovinto”-teeman teologisena asiantuntijana.	

Palvelusopimusehdotus 2021, hankevaihtoehdot ja hanke-esittelyt

Paavalin seurakunnassa 4. ja 16.11.2020 toteutetussa työskentelyssä hahmottuivat seurakunnan strategian mukaisiksi lähetystyön teemoiksi seuraavat:

- Ilmastonmuutoksen vastainen työ,

- Seksuaalivähemmistöjen asemaan vaikuttaminen,
- Lasten ja naisten aseman kohentaminen,
- Latinalainen Amerikka: Viestintä ja kummilapset, jossa työskentelee Katja Tynkkynen.

Työskentelyn tuloksen pohjalta ehdotan harkittavaksenne seuraavia vaihtoehtoisia hankkeita seurakuntanne ja Suomen Lähetysseuran välisen uuden palvelusopimuksen kohteiksi:

Latinalainen Amerikka / Katja Tynkkynen

Työaluetiedotus ja kummityö, joissa työskentelee Katja Tynkkynen

Katja Tynkkynen työalueina ovat Kolumbia, Bolivia ja Venezuela. Hänen tehtävänä on tiedotustyön suunnittelu, koordinointi ja toteutus ja yhteyshenkilönä toimiminen kummien sekä kummilasten ja -ryhmien välillä.

Katja Tynkkynen asemapaikka on v. 2021 Bolivia. Koronapandemiaa edeltävällä kaudella se oli Kolumbia.

Katja Tynkkynen on lähdössä Boliviaan alkuvuodesta 2021, kun koronatilanne sen sallii. Työkauden pituus on 24 kk.

Mukana seuraavat lapsi Pietari sekä puoliso Antti.

Ilmastonmuutoksen vastainen työ

a) Yhteisöjen vahvistaminen ilmastonmuutoksessa, Etiopia

maa:	Etiopia
maantieteellinen alue:	Amharan lääni
hankekausi päättyy:	31.12.2021

Amharan lääni on ilmastonmuutoksille altista aluetta; kuivuus, tulvat ja tuholaiseläimet uhkaavat satoja ja vaikeuttavat etenkin pienviljelijöiden asemaa. Paikalliset asukkaat ovat riippuvaisia luonnonvaroista, mutta samalla käytössä olevat viljelytavat lisäävät ilmastonmuutoksen kielteisiä vaikutuksia.

Hanke pyrkii lievittämään ilmastonmuutoksen haittoja ja tarjoamaan toimintatapoja, jotka auttavat ilmastonmuutokseen sopeutumisessa, etenkin kaikkein heikoimpien parissa.

Naisten toimeentulomahdollisuudet ovat heikot patriarkalisessa järjestelmässä. Hankkeen keskeinen osa on naisten aseman parantaminen sekä sosiaalisesti että taloudellisesti, tarjoamalla heille vaihtoehtoisia elinkeinomahdollisuuksia, koulutusta ja alkupääomaa viljelytapojen muutoksen edistämiseksi.

b) Ilmastonmuutoksen torjunta ja vahvat yhteisöt, Etiopia

maa:	Etiopia
maantieteellinen alue:	Amharan lääni
hankekausi päättyy:	31.12.2021

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa yhteisöjen valmiutta vastata ilmastonmuutoksen uhkiin muun muassa kestävästä maatalouden, kastelujärjestelmien ja vaihtoehtoisten elinkeinojen avulla.

Kaikkein heikoimmassa asemassa oleville nuorille, naisille ja vammaisille tarjotaan ruokaturvan tehostamiseksi pienkarjan pitoa ja vihreillä briketeillä toimivia liesiä. Naisia tuetaan myös säästö- ja tietoisuutta lisäävissä oma-apuryhmissä.

Energiaa säästävien liesien lisäksi projekti auttaa kotitalouksia aurinkoenergian käyttöönotossa ja kouluttaa naisia, nuoria ja vammaisia ilmastokestävien teknologioiden käytössä.

Seksuaalivähemmistöjen asemaan vaikuttaminen

a) Kiinan kirkon kokonaisvaltaisen työn parantaminen, Kiina

maa:	Kiina
maantieteellinen alue:	Xi'an, Shaanxi, Manner-Kiina
maantieteellinen alue:	Amharan lääni
hankekausi päättyy:	31.12.2022

Hankkeessa tuetaan kirkon HIV- ja diakoniatyötä Shanxin maakunnassa Xi'anin kaupungin alueella Kiinan kristillisen neuvoston (CCC) sosiaalipalveluiden osaston kautta. Paikallinen kumppani on kirkon alaisuudessa toimiva Shaanxi Red Ribbon-järjestö, jolla on HIV-tukikeskus.

Yksi hankkeen keskeisimmistä edunsaajaryhmistä ovat homomiehet. Heidän ohellaan työ tavoittaa myös siirto- ja seksityöläisiä.

Toiminnan myötä tehdään näkyväksi sateenkaarikansan oikeuksia tuoden esiin, että jokaisella henkilöllä on sukupuoliseen suuntautumiseen katsomatta oikeus kuulua tavallisiin yhteisöihin sen sijaan että heidät suljetaan niistä ulos tai työnnetään kirkon ja yhteiskunnan tavanomaisten palvelujärjestelmien ulottumattomiin. Ihmisten elämänvalinnat tai seksuaalisuus eivät muodosta estettä tai ehtoja auttamiselle.

Kirkon hiv-pisteen työntekijät kohtaavat seksityöntekijöitä, siirtotyöläisiä ja homomiehiä tarjoten hiv-testejä, tietoa hi-viruksesta ja seksuaaliterveydestä, kondomeja sekä kokonaisvaltaista psykososiaalista tukea. Hankkeen yhteydessä on perustettu myös kirkon oma sivu kiinalaiseen homomiesten deittailu-appiin.

Vapaaehtoisryhmien koulutuksiin kuuluu valistus seksuaalisuuden moninaisuudesta, mikä normalisoidaan ja tuodaan lähelle, osaksi kurssilaisten arkea. Koulutuksissa korostetaan, että mukanaolevien tehtävä ei ole muuttaa kenenkään elämäntyyliä; siihen ei ole oikeutta.

Työ kohtaa ennakkoluuloista ja vallitsevasta kulttuurista johtuvaa vastustusta. Paikalliset ja valtakunnalliset viranomaiset ovat kuitenkin antaneet tunnustusta tehdyille työlle nähtyään sen tuloksellisuuden.

Hankkeen toisessa vaiheessa laajennetaan kirkon vapaaehtoistyön toimintaedellytyksiä myös Xi'anin lähiympäristössä.

Tavoitteena on, että diakoniatyön osaaminen vahvistaa Kiinan kirkon asemaa yhteiskunnassa.

b) Hongkong – HK804

maa: Hongkong
maantieteellinen alue: Hong Kong, Taiwan, Kiina
hankekausi päättyy: 31.12.2022

Hankkeen tavoitteena on, että Lähetysseuran kirkkokumppanit ja muut kumppanit Suomessa ja maailmalla tuntevat sukupuolten välisen oikeudenmukaisuuden teologiset perusteet, linkityksen ihmisoikeuksiin ja toimivat aktiivisesti sukupuolten välisen oikeudenmukaisuuden puolesta omalla alueellaan.

Toimitaan sen edistämiseksi, että kaikkien ihmisten yhtäläinen ja jaettu ihmisarvo tunnustetaan ja sitä tuetaan, eikä sukupuolta käytetä sarron syynä.

Kirkot ja kumppanit rakentavat hankkeessa aktiivisesti väyliä osallisuuteen sukupuolensa vuoksi sorretuille. Sekä naiset että miehet, tytöt ja pojat voivat vapautua kahlitsevista ja ahtaista sukupuolinormeista.

Toiminnan keskeisenä tehtävänä on kehittää kirkollisen työn gender-sisältöjä, mukaan lukien mittarit ja työkalut.

hankkeen hyödynsaajat: naiset, tytöt, uskonnolliset johtajat (ml. kirkon johtajat), kansalaisjärjestöjen johtajat, kristillisen sanoman ulkopuolella olevat

Lasten ja naisten aseman kohentaminen

Afrikka

a) NCES Aids-orpojen tukihanke, Etiopia

maa: Etiopia
maantieteellinen alue: Amharan osavaltion alue Pohjois-Etiopiassa / kaupungit Dessie, Woldia ja Kombolcha
hanke päättyy: 31.12.2030

Ensimmäiset HIV-tapaukset raportoitiin Etiopiassa vuonna 1986. Sen jälkeen ilmiö on laajentunut hyvin nopeasti. AIDS-orvot lapset ovat yksi tämän ilmiön surullisista seurauksista. Suuri osa AIDS-orvoista tarvitsee jatkuvaa taloudellista ja sosiaalista tukea. Hankkeen vaikutusalueella Dessien, Woldian ja Kombolchan kaupungeissa arvioidaan olevan yhteensä 12 500 AIDS-orpoa, ja heistä vain 20 % saa tukea joltakin humanitääriseltä taholta.

Hankkeen piirissä olevien lasten ja nuorten perustarpeet täytetään etsimällä heille tarvittaessa rakastava sijaisperhe sekä tarjoamalla lapsille että heidän perheillensä tukea ruuan, vaatteiden, lääkkeiden ja koulutarvikkeiden

hankintaan. Hankkeessa tehdään myös vaikutustyötä levittämällä HIV-tietoisuutta.

Nuoret saavat koulutusta ammattiin asti.

hankkeen hyödynsaajat: syrjäytymisvaarassa olevat lapset ja nuoret

b) Martin Luther koulun tukeminen, Angola

maa: Angola
maantieteellinen alue: Shangalala
hankekausi päättyy: 31.12.2022

Martin Luther-kouluhankkeen tavoitteena on tukea taloudellisesti kummilapsituen avulla kaikkein köyhimmistä perheistä tulevien teini-ikäisten ja nuorten koulunkäyntiä yläasteella ja lukiossa sekä vahvistaa heidän opiskelutaitojaan. Tämän avulla nämä nuoret pääsevät myös mukaan sosiaaliseen elämään.

Sisäoppilaitoksena Martin Luther- koululla on mahdollisuus tarjota koulunkäyntimahdollisuuksia myös kauempana syrjäkylillä asuville nuorille. Monille perheille on mahdotonta kustantaa lastensa koulumaksuja ja hankkeen ansiosta useat köyhien perheitten lapset saavat keskiasteen koulutuksen.

hankkeen hyödynsaajat: syrjäytymisvaarassa olevat lapset ja nuoret, kirkkojen avainhenkilöt

Aasia

c) *Lasten ja nuorten koulutuksen tukeminen, Pakistan*

maa: Pakistan
maantieteellinen alue: Khyber Pakhtunkhwa, Pakistan
hankekausi päättyy: 31.12.2022

Hanke mahdollistaa vähävaraisten perheiden ja vähemmistöihin kuuluvien lasten peruskoulutuksen hyvätasoisessa oppilaitoksessa. Koulutus vahvistaa lasten elämäntaitoja ja itseluottamusta sekä parantaa heidän työnsaantimahdollisuuksiaan. Eri uskontokuntiin kuuluvien lasten koulunkäynti yhdessä toistensa kanssa kasvattaa suvaitsevaisuuteen ja rauhanomaiseen rinnakkaiseloon yhteiskunnassa. Lasten hyvinvointi vahvistuu koulujen lastensuojelu- ja terveydenhoitotyön kautta.

hankkeen hyödynsaajat: syrjäytymisvaarassa olevat lapset ja nuoret, konfliktien osapuolet, kirkkojen avainhenkilöt

Latinalainen Amerikka

d) Naisten hyvinvoinnin vahvistaminen / Vahvin lenkki-Venezuelan voimaantuneet naiset

maa: Venezuela
maantieteellinen alue: Valencia, Estado Carabobo

hankekausi päättyy: 31.12.2022

Venezuelassa on meneillään Latinalaisen Amerikan syvin kriisi viime ja tämän vuosisadan aikana. Maan väkivaltainen totalitaarinen hallitus tekee ihmisoikeustyön erittäin hankalaksi. Maa on humanitaarisessa kriisissä ja haavoittuvimmassa asemassa olevat ihmisryhmät, kuten naiset ja tytöt, kärsivät eniten.

Venezuelalaisista lapsista 78 % on aliravittuja. Ihmiset yrittävät paeta maasta, mikä aiheuttaa sosiaalisia ongelmia ja perhedynamiikan muuttumista, kun perheenisiä lähtee ja muut jäsenet jäävät kotiseudulle. Tämä edistää myös ihmiskauppaa ja väkivaltaa maan sisällä. Naiset ovat alisteisessa asemassa, sillä maan kulttuurissa miehet ovat perinteisesti hallitsevia.

Hankkeessa vahvistetaan naisten ja tyttöjen itsetuntoa ja kehitetään heidän toimeentulomahdollisuuksiaan, jotta he tulevat toimeen arkisten haasteiden kanssa, ja että heillä olisi myös elämässään unelmia ja tavoitteita.

Toiminnan kautta vahvistetaan perheiden ja yhteisöjen toimeentuloa. Seurakuntia koulutetaan ja rohkaistaan toteuttamaan aktiivisesti sukupuolten välistä tasa-arvoa.

Hankkeessa järjestetään:

- vuosittainen yrittäjäyyskoulutus naisille,
- elämäntaitojen työpajoja, joissa aiheina on mm. ravitseminen, ruuanlaitto, käsityöt, musiikki, urheilu ja taide,
- vuosittainen koulutus sukupuolten välisestä tasa-arvosta, jossa käsitellään sukupuoleen perustuvaa väkivaltaa ja miehen rooleja,
- kuukausittainen ruoka-, lääke- ja hygienia-avustus haavoittuvassa asemassa oleville perheille,
- viikoittainen psykososiaalinen ryhmä- ja yksilötuki haavoittuvassa ja vaikeassa asemassa elävälle naiselle ja tytölle.

e) *Elämän eväitä naisille ja vammaisille, Kolumbia*

maa: Kolumbia
maantieteellinen alue: Bogotá ja Ibagué -kaupungit
hankekausi päättyy: 31.12.2022

Kolumbian yhteiskunta on voimakkaasti jakautunut ihmisen sosioekonomisen aseman mukaan. Hankkeessa keskitytään heikoimmassa asemassa olevien auttamiseen Bogotá ja Ibagué kaupungissa, jonne ihmiset ovat usein paenneet Kolumbian sotia ja väkivaltaisuuksia. Nämä alemman sosioekonomisen aseman omaavat ihmiset asuvat tietyillä alueilla kaupungeissa ja näillä alueilla olosuhteet ovat luonnollisesti heikot, ja esimerkiksi maanvyöryt ovat yleisiä.

Perheet ovat usein yksinhuoltajaperheitä ja työt vaarallisia samoin kuin hyvin huonosti palkattuja. Työmahdollisuudet ovat heikot ja moni päätyy kadulle kauppaamaan jotakin. Koulutustaso on alhainen.

Hanke parantaa kaikkein vaikeimmassa asemassa olevien ihmisten elämää, sillä heikon sosioekonomisen aseman lisäksi oikeudenhaltijat ovat naisia, vammaisia, syövästä selvinneitä tai muutoin heikommassa asemassa olevia. Suurkaupungeissa heikoimmassa asemassa ovat nuoret naiset ja työttömät yksinhuoltajaäidit. Lisäksi esimerkiksi syövästä selvinneiden elämä on monella tapaa haastavaa, sillä he menettävät usein sairautensa vuoksi työnsä ja velkaantuvat hoitojen takia. Heitä myös syrjitään sairauden johdosta.

Kolumbiassa on voimakas macho-kulttuuri. Tytöt oppivat jo varhain olevansa miehille alisteisia ja heille kasvaa pienestä pitäen heikko itsetunto. Naisen asema on miehen määrittämä.

Tavoitteena on, että sukupuolen tai vamman takia syrjityt ihmisryhmät voivat elävät täyttä elämää ja nauttia ihmisoikeuksistaan.

Monipuolistetaan naisten ja vammaisten toimeentulomahdollisuuksia, jotta heillä olisi taloudellisesti itsenäinen elämä. Edistetään naisten ja vammaisten mahdollisuutta olla mukana vaikuttamassa yhteisöjensä päätöksiin ja toimia myös johtajina. Vahvistetaan nuorten vammaisten tervettä minäkuvaa ja suhdetta omaan vartaloonsa, ja edistetään, että he ovat hyväksytyjä perheissään ja yhteisöissään.

hankkeen hyödynsaajat: naiset, vammaiset henkilöt, tytöt, uskonnolliset johtajat (ml. kirkon johtajat), kirkkojen avainhenkilöt

f) Naiset toivon tiellä, Bolivia

maa: Bolivia
maantieteellinen alue: La Paz, El Alto
hankekausi päättyy: 31.12.2022

Bolivian yhteiskuntaa leimaa epätasa-arvo, joka näkyy pariskuntien epätasa-arvoisessa asemassa kotona, sosiaalisessa elämässä, työssä ja yhteiskunnassa sekä naisiin kohdistuvana väkivaltana. Myös lapset kärsivät väkivallasta. Boliviassa seitsemän naista kymmenestä joutuu väkivallan uhriksi jossakin elämänvaiheessa. Tapauksista vain murto-osa päättyy oikeuteen ja oikeudessa vain 35 % tapauksista tekijä on tuomittu.

Vuonna 2013 astui voimaan laki, jonka tarkoitus oli parantaa naisten asemaa ja ehkäistä väkivallan uhriksi joutumista, mutta päinvastaisesti tilanne on mennyt vain huonompaan suuntaan. Lakia ei tunneta eikä noudateta. Vuonna 2013 kirjattiin ylös 26 naisiin kohdistunutta väkivaltarikosta ja vuonna 2018 128. Toki tietoisuus laista on myös lisännyt kirjattujen tapausten määrää. Laki yksin ei siten riitä parantamaan naisten asemaa.

Naisiin kohdistuva väkivalta on yleistä yhteiskunnan ja paikallisten yhteisöjen joka tasolla, eikä kohdistu vain taloudellisesti heikommassa asemassa oleviin. Väkivalta koskettaa koko yhteiskuntaa. Maaseudulla väkivaltaa tapahtuu tosin vielä yleisemmin kuin kaupungeissa, millä on yhteys mm. naisten lukutaidottomuuteen. Se on yhä yleistä, vaikka maan presidentti väittää muuta.

Naiset opetetaan pienestä pitäen vaikenemaan väkivallasta ja heille opetetaan, että perheen onnellisuus on kiinni naisen vaikenemisesta ja näkymättömyydestä.

Köyhyys ajaa naiset työelämään hakemaan lisätuloja perheelle. Naiset joutuvat vaarallisiin, matalapalkkaisiin töihin ilman sosiaalitukia ja samasta työstä maksetaan naisille aina huonompi palkka kuin miehille. Lisäksi naisten kuuluu aina myös tehdä kotityöt, joiden ei katsota missään olosuhteissa kuuluvan miehille. Jopa kirkossa vallitsee samat käytännöt.

Luterilaisessa kirkossa ei juurikaan ole naisjohtajia ja naiset puuttuvat myös kirkon päättävistä toimikunnista ja elimistä tai ovat hyvin harvalukuisia. Sama tilanne näkyy koko maan politiikassa. Sukupuoleen perustuva väkivalta on tiukasti kulttuurisidonnaista ja parhaimpiin tuloksiin päästään vaikuttamalla perheisiin ja miehiin, jotta nämä oppisivat uudet mallit ja opettaisivat lapsilleen väkivallattoman elämäntavan.

Tavoitteena on oikeudenmukainen yhteiskunta, jossa nainen nähdään yhtä arvokkaana Jumalan lapsena kuin mieskin. Hanke on keskittynyt La Paziin ja sen ympäristöön, jossa on paljon sosiaalisia ongelmia, kuten alkoholi ja huumeet sekä alhainen koulutustaso. Lisäksi ihmiskauppa, lasten hylkääminen ja nuorten tyttöjen myyminen seksiorjiksi ovat vakavia ongelmia. Lapset joutuvat kokemaan seksuaalista väkivaltaa usein myös kotona. Boliviassa myös HIV/Aids-ongelma kasvaa.

Hankkeessa vahvistetaan naisten roolia perheissä, ja myös sitä, että miehet ottavat vastuuta perheen asioista. Miehet sitoutuvat uudenlaiseen miehen malliin. Ihmisten asenteet sukupuolten välisestä tasa-arvosta muuttuvat myös kirkossa, ja että kirkko toteuttaa sekä selkeää tasa-arvopolitiikkaa että väkivallattomuutta kaikessa toiminnassaan.

hankkeen hyödynsaajat: naiset, tytöt, kirkkojen avainhenkilöt, järjestöjen avainhenkilöt

Toiminnallinen tavoite Sopimuksen tavoitteena on vahvistaa kristillistä todistusta kirkkojen ja yhteiskunnan ulkopuolella olevien ryhmien parissa.

Sopimuksen sisältämissä hankkeissa edistetään kristillistä todistusta ja tuetaan koulutusta kirkkojen ja yhteiskunnan ulkopuolella olevien ryhmien parissa ja tehdään työtä oikeudenmukaisen ja tasa-arvoisen yhteiskunnan toteutumiseksi, jotta syrjäytettyjen ryhmien osallistuminen yhteisöjensä elämään ja niiden kehittämiseen mahdollistuu.

Taloudellinen vuositavoite

Kunkin hankkeen euromääräinen vuositavoite on seurakunnan määriteltävissä.

Voimassaoloaika

Sopimus astuu voimaan Paavalin seurakunnan määrittelemänä ajankohtana ja on voimassa toistaiseksi.

Sopimuksen tarkistuspisteeksi ehdotan marraskuuta 2022.

PALVELUSOPIMUKSEN VASTUUT

- Lähetysseuran vastuu** Lähetysseura raportoi työstä kaksi kertaa vuodessa. Kannatusraportit ja viitenumerot tilitystä varten ovat osoitteessa:
<https://www.seurakuntapalvelut.fi>
- Seurakunnan tulouttavat varat Lähetysseura käyttää hankesuunnitelmien mukaisesti. Mikäli saadut varat ylittävät kannatustavoitteen tai hankkeista aiheutuvat kulut, ylimenevä tuki on mahdollista käyttää kohdemaan työhön sekä muilla alueilla.
- Lähetystyöntekijä sopii vierailustaan seurakunnassa sekä ennen työalueelle lähtöään että palatessaan.
- Seurakunnan vastuu** Seurakunta tukee taloudellisesti Lähetysseuran työtä edellä sovitun kannatustavoitteen mukaisesti.
Kaikki seurakunnan työalat pyritään saamaan mahdollisimman laajasti mukaan lähetystyön ja lähetystyöntekijöiden hengelliseen ja taloudelliseen tukemiseen.
- Jumalanpalveluksessa ja muissa seurakunnan kokoontumisissa rukoillaan lähetystyön puolesta.
- Muuta** Jatkan mielelläni kanssanne palvelusopimusehdotuksen valmistelua, mikäli ehdotuksessa mainitut hankkeet eivät vastaa seurakuntanne tarpeita. Ensi arvoisen tärkeätä on, että voimme laatia seurakunnallenne palvelusopimuksen, joka motivoi seurakuntalaisienne ja vastaa seurakuntanne ulkomaisen työn tahtotilaa.
- Palvelusopimusta on mahdollista täydentää seurakuntanne niin halutessa palvelusuunnitelmalla, johon voidaan yhteistyössä kirjata toimenpiteitä, joilla varmistetaan ulkomaisen työn toteutuminen kuten seurakuntavierailuita, koulutuksia, kehittämishankkeita yms.
- Lisätietoja palvelusopimusehdotukseen liittyen saa palvelupäällikkö Lars Pajuniemeltä (puh. 043 8242 716, lars.pajuniemi@suomenlahetysseura.fi)
- Yhteistyöstä kiittäen!
Lars Pajuniemi
- Liitteet** Hanke-esittely
- Palvelusopimuksen hanke-ehdotuksiin voi tutustua seuraavan linkin kautta:
<https://app.seidat.com/presentation/shared/NxmKNoPh8sP5JJvnh/0/0> (ei sisällä Hongkongin hanketta HK804)